
                     
                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 

 
OBJETO: REF. A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SONDAGEM (MOBILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO E PERFURAÇÃO – PARA 
CONSTRUÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS), PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 
QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
ANEXO I DO EDITAL. 
 
LOCAL E DATA: 06 de junho 2022, às 13h, na Prefeitura Municipal de Cordeiro – Av. 
Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no 
site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 02 de maio de 2022. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 167.160,84. 
 
 

Cordeiro, 27 de abril de 2022. 
 
 

Margareth da Silva 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

